Oysa Binnebi ve diğerlerinin açıkladığı gibi, İslâm'a eski ideolojik gücünü kendi yurdunda kazandırmadan ve Müslüman ruhu ile zihniyetini temel bir rehabilitasyondan geçirmeden böyle bir değişikliği gerçekleştirmek neredeyse imkânsızdır.

Müslümanların uğradıkları ahlâki felcin sebeplerinden biri de, kendi tarihî devir'leriyle bağlarını kopartmalarıdır. Binnebi, Şurût en-Nehda adlı eserinde Müslümanların Hicri 1367 yılında değil de, Miladi 1948 yılında yaşadıklarına inandıklarını yazar. Bu yanlış bakış açısı "İslâm'a ait bir problemi" kendi tarihi

(37) a.g.e., s. 55.

(38) a.g.e., s. 49

(39) Bkz. a.g.e.'de "al Harakât al Hadithah" başlıklı bölüm, ss. 67-80.

(40) a.g.e., s. 77.

(41) a.g.e., s. 93.